[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области.

Р Е Ш Е Н И Е

от  05 октября  2018   года             №  160
О внесении изменений в   Положение об оказании поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, в пределах полномочий, установленных статьями 31.1 и 31.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в муниципальном образовании  Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное Решением Совета депутатов муниципальном образовании  Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской от 03.0.2018 года № 155
     В соответствии  Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31.1 и 31.2  Федеральным законом  «О некоммерческих организациях»  от 12.01.1996 N 7-ФЗ, пп. 32 .п 2 ст. 27 Устава  муниципального образования Красноозерное сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение РЕШИЛ:

1. Статью 4  Положения об оказании поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, в пределах полномочий, установленных статьями 31.1 и 31.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в муниципальном образовании  Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской дополнить следующими видами деятельности, направленные на решение социальных проблем и развитие гражданского общества, относимые к деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций:

-  деятельность в области образования, просвещения, науки, культуры, искусства, здравоохранения, профилактики и охраны здоровья граждан, пропаганды здорового образа жизни, улучшения морально-психологического состояния граждан, физической культуры и спорта и содействие указанной деятельности, а также содействие духовному развитию личности;
- деятельность в сфере патриотического, в том числе военно-патриотического, воспитания граждан Российской Федерации.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом информационном издании ЛЕНОБЛИНФОРМ.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

   М.И. Каппушев

Анкру О., 8 (813 79) 67-516

Разослано: дело-3, прокуратура-1.